



Munk & Nielsen Ejendomme ApS

Pårupvej 81
3230 Græsted

CVR-nr. 38 14 72 42

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021

Kenneth Munk
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munk & Nielsen Ejendomme ApS Pårupvej 81 3230 Græsted
	CVR-nr.: 38 14 72 42
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 1. november 2016
	Hjemsted: Gribskov
Bestyrelse	Thomas Vang Christensen, formand Kenneth Munk Michael Lysén
Direktion	Kenneth Munk, direktør
Revision	Verum Cura Godkendt revisionsvirksomhed Lyngsø Alle 3 2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje og administrere selskabets ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 419.310, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 9.091.230.

Selskabet har i året fortsat sine sædvanlige aktiviteter med ejendomsudlejning, hvilket er forløbet tilfredsstillende.

Selskabet har i året påbegyndt opførelsen af et større ejendomsprojekt med henblik på renovering/opførelse af ejendomme til boligformål.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.532.026	1.789.823
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-330.812	-330.812
Resultat før finansielle poster		1.201.214	1.459.011
Finansielle omkostninger	3	-643.318	-264.089
Resultat før skat		557.896	1.194.922
Skat af årets resultat	4	-138.586	-264.958
Årets resultat		419.310	929.964
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		419.310	929.964
		419.310	929.964

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		23.718.061	19.948.873
Materielle anlægsaktiver under udførelse		14.931.049	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>38.649.110</u>	<u>19.948.873</u>
Andre tilgodehavender		0	12.000.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>12.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>38.649.110</u>	<u>31.948.873</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.430
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>18.430</u>
Likvide beholdninger		<u>3.549.800</u>	<u>4.325</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.549.800</u>	<u>22.755</u>
Aktiver i alt		<u><u>42.198.910</u></u>	<u><u>31.971.628</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.100.000	1.100.000
Reserve for opskrivninger		5.894.831	3.082.539
Overført resultat		2.096.399	1.603.381
Egenkapital		9.091.230	5.785.920
Hensættelse til udskudt skat		1.664.077	775.027
Hensatte forpligtelser i alt		1.664.077	775.027
Andre kreditinstitutter		20.792.248	16.595.103
Langfristede gældsforpligtelser	6	20.792.248	16.595.103
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	984.029	829.151
Kreditinstitutter		0	78.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		504.474	14.251
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.031.946	6.913.490
Selskabsskat		63.536	336.776
Anden gæld		283.058	61.733
Deposita		784.312	581.826
Kortfristede gældsforpligtelser		10.651.355	8.815.578
Gældsforpligtelser i alt		31.443.603	25.410.681
Passiver i alt		42.198.910	31.971.628
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført re- sultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.100.000	3.082.539	1.603.381	5.785.920
Årets opskrivning	0	2.886.000	0	2.886.000
Opløsning af tidligere års op- skrivning	0	-73.708	73.708	0
Årets resultat	0	0	419.310	419.310
Egenkapital 31. december 2020	1.100.000	5.894.831	2.096.399	9.091.230

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	545.649	0
Pensioner	63.147	0
Andre omkostninger til social sikring	9.901	0
	<u>618.697</u>	<u>0</u>
Overført til anlægsaktiver under opførelse	-618.697	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	330.812	330.812
	<u>330.812</u>	<u>330.812</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	275.147	672
Andre finansielle omkostninger	368.171	263.417
	<u>643.318</u>	<u>264.089</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	63.536	336.776
Årets udskudte skat	75.050	-71.818
	<u>138.586</u>	<u>264.958</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Materielle an- lægsaktiver under udførel- se
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2020	16.426.592	0
Tilgang i årets løb	400.000	14.931.049
Kostpris 31. december 2020	<u>16.826.592</u>	<u>14.931.049</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	4.140.968	0
Årets opskrivninger	3.700.000	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>7.840.968</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	618.687	0
Årets afskrivninger	330.812	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>949.499</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>23.718.061</u>	<u>14.931.049</u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som vil- le have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>16.090.153</u>	<u>14.312.353</u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Andre kreditinstitutter	17.424.254	21.776.277	984.029	16.094.653
	17.424.254	21.776.277	984.029	16.094.653

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Borrebjerggård Holding af 2015 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 22.176, er der givet pant i grunde og bygninger samt ejendom under opførelse på i alt tkr. 29.400. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 38.649.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Vang Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-827554501978

IP: 51.124.xxx.xxx

2021-04-21 08:23:15Z

NEM ID 

MICHAEL LYSÉN

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19780920xxxx

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-04-21 08:27:41Z



Kenneth Munk Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-993691194626

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-05-05 17:49:54Z

NEM ID 

Kenneth Munk Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-993691194626

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-05-05 17:49:54Z

NEM ID 

Anders Jos Ilsøe

Registreret revisor

Serienummer: CVR:39886871-RID:19242619

IP: 77.66.xxx.xxx

2021-05-06 04:55:07Z

NEM ID 

Kenneth Munk Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-993691194626

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-06 19:52:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FTGK6-28STQ-E6743-IWWMF-HXL48-IJTJE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>